
ENTRATA 2014 SPESA  2014

Mense scuole materne 45,43% 49,51% 949.965,59 1.315.311,85 72,22%

Mense scuole elementari 56,70% 61,27% 961.833,06 1.714.828,49 56,09%

Asili nido 23,35% 25,79% 407.229,16 1.416.570,49 28,75%

Impianti sportivi 9,36% 9,22% 65.000,00 1.285.573,74 5,06%

Teatri - Musei - Pinacoteche - Mostre - Spettacoli 15,05% 7,94% 58.502,82 1.611.358,31 3,63%

TOTALE 35,14% 30,85% 2.442.530,63 7.343.642,88 33,26%

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE
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RISORSA DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO IMPORTO

2040400 Contributi da Unione Europea 6.149,96 Personale 582.035,51

3010100 Servizi a domanda individuale 943.815,63 Acquisto beni e/o materie prime 225.957,19
(Rette)

Prestazioni di servizi 507.319,15

TOTALE 949.965,59 TOTALE 1.315.311,85 72,22%

RISORSA DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO IMPORTO

3010100 Servizi a domanda individuale 961.833,06 Personale 9.696,55
(Rette)

Prestazioni di servizi 1.705.131,94

TOTALE 961.833,06 TOTALE 1.714.828,49 56,09%
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ENTRATA SPESA
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SERVIZIO:   MENSE SCUOLE ELEMENTARI
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RISORSA DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO IMPORTO

3010100 Servizi a domanda individuale 65.000,00 Personale 203.052,75
(Rette)

Acquisto beni e/o materie prime 6.480,14

Prestazioni di servizi 666.040,85

Utilizzo di beni di terzi 110.000,00

Trasferimenti 300.000,00

TOTALE 65.000,00 TOTALE 1.285.573,74 5,06%

RISORSA DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO IMPORTO

2020200 Contributi regionali relativi a servizi sociali 51.251,12 Personale 1.032.118,30

3010100 Servizi a domanda individuale 355.978,04 Acquisto beni e/o materie prime 81.091,12
(Rette)

Prestazioni di servizi 303.361,07

TOTALE 407.229,16 TOTALE 1.416.570,49 28,75%
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SERVIZIO:   IMPIANTI SPORTIVI

SERVIZIO:   ASILI NIDO
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RISORSA DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO IMPORTO

3010100 Servizi a domanda individuale 53.337,82 Personale 923.424,76
(Proventi)

Acquisto beni e/o materie prime 12.121,04
3050500 Concorsi e rimborsi vari 5.165,00

Prestazioni di servizi 507.647,51

Utilizzo di beni di terzi 35.000,00

Oneri straordinari della gestione corrente 133.165,00

TOTALE 58.502,82 TOTALE 1.611.358,31 3,63%
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SERVIZIO:   TEATRI - MUSEI - PINACOTECHE - MOSTRE - SPETTACOLI



Entrata Spesa
Rapporto E/U 

2011 Entrata Spesa
Rapporto E/U 

2012 Entrata Spesa
Rapporto E/U 

2013 Entrata Spesa
Rapporto E/U 

2013

Mense scuole materne 673.839,55 1.278.274,66 52,71% 634.576,21 1.396.709,45 45,43% 683.303,54 1.380.262,60 49,51% 949.965,59 1.315.311,85 72,22%

Mense scuole elementari 1.200.468,42 1.506.097,16 79,71% 1.087.840,98 1.918.524,35 56,70% 1.070.402,66 1.747.143,90 61,27% 961.833,06 1.714.828,49 56,09%

Illuminazione votiva 427.290,28 95.378,43 447,99% 452.721,49 106.950,33 423,30% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Asili nido 466.074,97 2.028.383,14 22,98% 441.125,74 1.888.870,36 23,35% 438.605,66 1.700.972,01 25,79% 407.229,16 1.416.570,49 28,75%

Impianti sportivi 107.681,07 1.177.578,13 9,14% 118.777,65 1.268.603,28 9,36% 124.619,05 1.351.578,15 9,22% 65.000,00 1.285.573,74 5,06%

Teatri - Musei - Pinacoteche - Mostre - 
Spettacoli 398.845,68 2.233.037,30 17,86% 316.848,52 2.105.710,22 15,05% 142.154,43 1.790.019,39 7,94% 58.502,82 1.611.358,31 3,63%

entrata spesa entrata spesa entrata spesa entrata spesa
673.839,55 1.278.274,66 634.576,21 1.396.709,45 683.303,54 ######## 949.965,59 1.315.311,85

1.200.468,42 1.506.097,16 1.087.840,98 1.918.524,35 1.070.402,66 ######## 961.833,06 1.714.828,49
427.290,28 95.378,43 452.721,49 106.950,33 0,00 0,00 0,00 0,00
466.074,97 2.028.383,14 441.125,74 1.888.870,36 438.605,66 ######## 407.229,16 1.416.570,49
107.681,07 1.177.578,13 118.777,65 1.268.603,28 124.619,05 ######## 65.000,00 1.285.573,74
398.845,68 2.233.037,30 316.848,52 2.105.710,22 142.154,43 ######## 58.502,82 1.611.358,31
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Servizi a domanda individuale - Confronto anni 2011-2014 - 
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Mense scuole materne

Mense scuole elementari

Illuminazione votiva

Asili nido 

Impianti sportivi

Teatri - Musei - Pinacoteche -
Mostre - Spettacoli



2011 2012 2013 2014
Entrata Entrata Entrata Entrata

Mense scuole materne 673.839,55 634.576,21 683.303,54 949.965,59
Mense scuole elementari 1.200.468,42 1.087.840,98 1.070.402,66 961.833,06
Illuminazione votiva 427.290,28 452.721,49 0,00 0,00
Asili nido 466.074,97 441.125,74 438.605,66 407.229,16
Impianti sportivi 107.681,07 118.777,65 124.619,05 65.000,00
Teatri - Musei - Pinacoteche - Mostre - Spettacoli398.845,68 316.848,52 142.154,43 58.502,82

2011 2012 2013 2014
Spesa Spesa Spesa Spesa

Mense scuole materne 1.278.274,66 1.396.709,45 1.380.262,60 1.315.311,85
Mense scuole elementari 1.506.097,16 1.918.524,35 1.747.143,90 1.714.828,49
Illuminazione votiva 95.378,43 106.950,33 0,00 0,00
Asili nido 2.028.383,14 1.888.870,36 1.700.972,01 1.416.570,49
Impianti sportivi 1.177.578,13 1.268.603,28 1.351.578,15 1.285.573,74
Teatri - Musei - Pinacoteche - Mostre - Spettacoli2.233.037,30 2.105.710,22 1.790.019,39 1.611.358,31

Raffronto Entrate Servizi a domanda individuale 2011-2014
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Raffronto Spese Servizi a domanda individuale 2011 - 2014
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